03/04/2024, 10:20 Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B5AB540F/03AFcWeA4IwXMnpOHOu9XM7lyl-q-0evnesl6UvlN73VeCih5sOG9to2lBMCbUfqGd… 1/1

ITEM

CÓDIGO UNIDADE DE MEDIDA Nome /

Especificação do produto/serviço

MARCA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

032 498 Refil para aparelho Aromatizante/Odorizador

click spray mini aerossol de 12ml

BOM AR 80 26,80 2.144,00

Valor Total 2.144,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2024
PROCESSO Nº 018/2024

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de produtos de limpeza e higienização diversos.

Em cumprimento ao disposto no art. 17, inciso VII da Lei 14.133, de 1ª de abril de 2021, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe,
apresentando o vencedor por critério menor preço por item:

Empresa Contratada: JSA COMERCIO LTDA

Valor total dos gastos na Dispensa Eletrônica nº. 002/2024, Processo nº. 018/2024 é de R$ 2.144,00 (dois mil cento e quarenta e quatro reais).

Homologo a presente licitação.

Francisco Beltrão, em 02 de abril de 2024.

IVANIR PAULO PROLO
Presidente

Publicado por:
Felipe Mello

Código Identificador:B5AB540F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/04/2024. Edição 2994
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/